
Página: 1 / 1

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

250/2024

30/10/2024

E-mail: compras@ponteserrada.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
Rua Madre Maria Theodora, 264 - Centro - Ponte Serrada
CEP: 89683-000 CNPJ: 82.777.236/0001-01 Telefone: (49) 3435-0600

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  6,  XXXVIII  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Concorrência
11/2024 - CC
250/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM PARTE DA RUA JOÃO POTRICH, CONFORME
PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, ART E DEMAIS DOCUMENTOS
COMPLEMENTARES, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL E ACORDO COM A NOVA
LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Participante: VIA ASFALTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM PARTE DA RUA

ERNESTO POTRICH - EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM
PARTE DA RUA ERNESTO POTRICH

1,000 UN. 345.000,00 345.000,00

Marca: Serviço
Total do Participante: 345.000,00

Total Geral: 345.000,00

Assinatura do Responsável

28 de Janeiro de 2025Ponte Serrada,

Sistema: Compras -  Usuário: patricia.guima. Emissão: 28/01/2025, às 16:45:30. Protocolo: 03e67f28-ae05-442f-8a0a-b121d516afb5


